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Получатель бюджетных средств ^ 

Распорядитель бюджетных средств 

Г лавный распорядитель бюджетных средств 

Наименование бюджета 

Еденица измерения: руб. 

КАССОВЫЙ ПЛАН НА 2025 ФИНАНСОВЫЙ ГОД 
(НА 2025 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ) 

от "01" января 2025 г. 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Чайкинская основная общеобразовательная 

школа" имени Героя Советского Союза Сибагатудлина ЛУГФУЛЛЫ Сибаевича 

Управление образования администрации Уинского муниципального округа Пермского края 

Управление образования администрации Уинского муниципального округа Пермского края 

Бюджет У инского муниципального округа Пермского края 

Показатели бюджетной сметы 

Код по бюджетной классификации Российской федерации Сумма 

Бюджетополучатель КВСР К Ф С Р КЦСР Наименование КЦСР •СВР КОСГЫ Доп. ФК Доп. ЭК 
Утв. план 

ассигнования 2025 год 

КП - расходы всего 

1кв 

КП - расходы всего 

2кв 

КП - расходы всего 

Зкв 

КП - расходы всего 

4кв 

МКОУ -Чайкинская ООШ" им Сибагатуллина Л.С 807 0701 3210100110 
Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

242 221 00000000 
10000000000 

1 
29 040,00 7 260.00 7 260.00 7 260,00 7 260,00 

МКОУ "Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л.С. 807 0701 3210100110 
Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

242 225 00000000 
10000000000 

1 
4 000.00 2000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 

МКОУ "Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л .С. 807 0701 3210100110 

Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

244 223 00000000 
10000000000 

4 
31 031.24 7 757.81 7 757.81 7 757.81 7 757.81 

МКОУ "Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л.С. 807 0701 3210100110 

Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
убеждений 

244 223 00000000 
10000000001 

1 
8 441.00 2110.25 2110.25 2 110,25 2 110,25 

МКОУ -Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л.С. 807 0701 3210100110 

Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

244 225 00000000 
10000000000 

1 
66 624.00 11 916.00 11 916.00 щ 30 876,00 11916,00 

МКОУ "Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л.С. 807 0701 3210100110 

Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

244 226 00000000 
10000000000 

1 
46 395,00 4 290.00 9 225.00 28 590,00 4 290,00 

МКОУ "Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л.С. 807 0701 

0701 

3210100110 
Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

244 342 00000000 
10000000000 

1 
239 000.00 

V 
53175.00 70 025.00 38 925,00 76 875.00 

МКОУ "Чайкинская OOUT им. Сибагатуллина Л.С. 807 

0701 

0701 3210100110 
Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 244 342 00000000 

10000000000 
6 

78 800.00 15 596.70 22 387.50 16 641.50 24 174.30 

МКОУ "Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л.С.. 807 0701 3210100110 

Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

244 346 00000000 
10000000000 

1 
17 000.00 8 500.00 8 500.00 0,00 0,00 

МКОУ "Чайкинская ООШ" им Сибагатуллина Л.С 807 0701 3210100110 

Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

247 223 00000000 
10000000000 

2 
247 213.00 90 927.64 45 463,97 16 415,15 94 406.24 

МКОУ "Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л.С. 807 0701 3210100110 

Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

247 223 00000000 
10000000000 

3 
85 827.00 26 264.00 19 229.00 10 318,00 30 016.00 

МКОУ "Чайкинская ООШ" им Сибагатуллина Л.С 807 0701 3210100110 

Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

851 291 00000000 
10000000001 

5 
53 704.00 13 426.00 13 426.00 13 426.00 13 426,00 

МКОУ "Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л.С 807 0701 

0701 

0701 

0701 

0701 

3210100110 

Обеспечение деятельности (оказания услуг, 
выполнения работ) муниципальных 
учреждений 

851 291 00000000 
10000000001 

6 
1232.00 308.00 308,00 308.00 308.00 

МКОУ "Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л.С. 807 

0701 

0701 

0701 

0701 

0701 

321012Н020 

Единая субвенция на выполнение 
отдельных государственных полномочий в 
сфере образования 

111 211 00000000 
20000005000 

1 
2 919 150.87 820 000.00 1 000 000,00 800 000.00 299 150,87 

МКОУ "Чайкинская OOUT им Сибагатуллина Л.С. 807 

0701 

0701 

0701 

0701 

0701 

321012Н020 

Единая субвенция на выполнение 

отдельных государственных полномочий в 111 266 00000000 
20000005000 

1 
30 000.00 8 000.00 11 000,00 11000.00 

• 
0,00 

МКОУ "Чайкинская ООШ" им Сибагатуллина Л.С. 807 

0701 

0701 

0701 

0701 

0701 

321012Н020 
Единая субвенция на выполнение 
отдельных государственных полномочий в 
сфере образования 

119 213 

226 

00000000 
20000005000 

1 
881 583.56 204 000.00 302 000.00 241 600.00 133 983,56 

МКОУ "Чайкинская ООШ" им Сибагатуллина Л.С. 807 

0701 

0701 

0701 

0701 

0701 321012Н020 

Единая субвенция на выполнение 
отдельных государственных полномочий в 
сфере образования 

244 

213 

226 00000000 
20000005000 

5 
43 200.00 10 800.00 10 800.00 10 800.00 10 800,00 

573Q320I 

57329872 

807 

Приложение I 

по Сводному реестру 

по Сводному реестру 

Глава по Б К 

no OK I "МО 

поСЖЕИ 
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